
BVRP 2014/15

Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Mainz-Zahlbach II 14 14 0 0 28:0 84:28 0:0
2 TSV Eppstein II 14 9 3 2 21:7 73:39 0:0
3 TG Worms II 14 7 1 6 15:13 58:54 0:0
4 SG Friesenheim 14 6 1 7 13:15 59:53 0:0
5 HSV Mainz 14 5 3 6 13:15 58:52 0:0
6 TGM Mainz-Gonsenheim II 14 4 2 8 10:18 45:67 0:0
7 DJK Eintracht Ludwigshafen 14 3 2 9 8:20 44:66 0:0
8 Post SV Ludwigshafen III 14 1 2 11 4:24 25:87 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Bößendörfer, Jörg, Neunmorgen 6, 67808 Weitersweiler,
Mobil: 0172/6105732, Tel.: 06357/509894, Fax Geschäft:
06131/7013791, Boessendoerfer.J@zdf.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014     -     (H)

    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

TSV Eppstein II
SG Friesenheim
Post SV Ludwigshafen III
DJK Eintrach…udwigshafen

TG Worms II
TGM Mainz-Gonsenheim II
TV Mainz-Zahlbach II
HSV Mainz

7:1
3:5
1:7
1:5

Sa. 20.09.2014     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

TGM Mainz-Gonsenheim II
TV Mainz-Zahlbach II
HSV Mainz
TG Worms II

TSV Eppstein II
SG Friesenheim
Post SV Ludwigshafen III
DJK Eintrach…udwigshafen

4:4
7:1
8:0
6:2

Sa. 27.09.2014     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

TSV Eppstein II
SG Friesenheim
Post SV Ludwigshafen III
TG Worms II

TV Mainz-Zahlbach II
HSV Mainz
DJK Eintrach…udwigshafen
TGM Mainz-Gonsenheim II

2:6
7:1
4:4
6:2

Sa. 11.10.2014     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

HSV Mainz
DJK Eintrach…udwigshafen
TV Mainz-Zahlbach II
TGM Mainz-Gonsenheim II

TSV Eppstein II
SG Friesenheim
TG Worms II
Post SV Ludwigshafen III

3:5
5:3
6:2
5:3

Sa. 08.11.2014     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

TSV Eppstein II
SG Friesenheim
TG Worms II
TGM Mainz-Gonsenheim II

DJK Eintrach…udwigshafen
Post SV Ludwigshafen III
HSV Mainz
TV Mainz-Zahlbach II

7:1
7:1
5:3
2:6

Fr. 14.11.2014     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

Post SV Ludwigshafen III
SG Friesenheim
DJK Eintrach…udwigshafen
HSV Mainz

TSV Eppstein II
TG Worms II
TGM Mainz-Gonsenheim II
TV Mainz-Zahlbach II

1:7
6:2
7:1
3:5

Sa. 29.11.2014     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

TSV Eppstein II
TG Worms II
TV Mainz-Zahlbach II
TGM Mainz-Gonsenheim II

SG Friesenheim
Post SV Ludwigshafen III
DJK Eintrach…udwigshafen
HSV Mainz

6:2
8:0
6:2
6:2

Sa. 24.01.2015     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

SG Friesenheim
Post SV Ludwigshafen III
DJK Eintrach…udwigshafen
HSV Mainz

TSV Eppstein II
TG Worms II
TV Mainz-Zahlbach II
TGM Mainz-Gonsenheim II

3:5
5:3
3:5
5:3

Sa. 31.01.2015     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

TSV Eppstein II
TG Worms II
TGM Mainz-Gonsenheim II
TV Mainz-Zahlbach II

Post SV Ludwigshafen III
SG Friesenheim
DJK Eintrach…udwigshafen
HSV Mainz

8:0
6:2
5:3
5:3
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BVRP 2014/15

Bezirksliga Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2015     -     (H)

    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

DJK Eintrach…udwigshafen
Post SV Ludwigshafen III
HSV Mainz
TV Mainz-Zahlbach II

TSV Eppstein II
SG Friesenheim
TG Worms II
TGM Mainz-Gonsenheim II

4:4
1:7
4:4
7:1

Sa. 21.02.2015     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

TSV Eppstein II
SG Friesenheim
TG Worms II
Post SV Ludwigshafen III

HSV Mainz
DJK Eintrach…udwigshafen
TV Mainz-Zahlbach II
TGM Mainz-Gonsenheim II

4:4
6:2
1:7
4:4

Sa. 28.02.2015     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

TV Mainz-Zahlbach II
HSV Mainz
DJK Eintrach…udwigshafen
TGM Mainz-Gonsenheim II

TSV Eppstein II
SG Friesenheim
Post SV Ludwigshafen III
TG Worms II

5:3
4:4
7:1
2:6

Sa. 07.03.2015     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

TSV Eppstein II
SG Friesenheim
Post SV Ludwigshafen III
DJK Eintrach…udwigshafen

TGM Mainz-Gonsenheim II
TV Mainz-Zahlbach II
HSV Mainz
TG Worms II

6:2
3:5
3:5
3:5

Sa. 21.03.2015     -     (H)
    -     (H)
    -     (H)
    -     (H)

TG Worms II
TGM Mainz-Gonsenheim II
TV Mainz-Zahlbach II
HSV Mainz

TSV Eppstein II
SG Friesenheim
Post SV Ludwigshafen III
DJK Eintrach…udwigshafen

3:5
3:5
7:1
8:0

Hallenverzeichnis

55122-1 Gymnasium Gonsenheim
An Schneiders Mühle 1, 55122 Mainz

55128-2 Turnhalle des TV Mainz-Zahlbach
Mühlweg 92, 55128 Mainz-Zahlbach

67059-1 Post-SV Sporthalle Ludwigshafen
Bayreuther Str. 3, 67059 Ludwigshafen

67063-1 Athletenhalle Friesenheim
Teichgartenweg 2, 67063 Friesenheim

67067-1 Turnhalle der IGS Hans-Loschky Ludwigshafen
Abteistraße 18, 67067 Ludwigshafen

67259-1 Eckbachhalle Großniedesheim
In den Moltersgärten 16, 67259 Großniedesheim

67547-1 Neue Jahnturnhalle Worms
Philosophenstr. 12, 67547 Worms
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